
D.II.0131- 2915/08 

Uchwała Nr 2915/198/08 
Zarz�du Województwa Mazowieckiego 

z dnia 9 grudnia 2008 r. 
 

w sprawie powołania Komisji Oceny Ofert  zło�onych w ramach konkursu                              
na prowadzenie Regionalnego O�rodka Europejskiego Funduszu Społecznego. 
 

Na podstawie art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorz�dzie 
województwa (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1590, z po�n. zm.1)), w zwi�zku z uchwał�                         
Nr 2539/187/08 Zarz�du Województwa Mazowieckiego z dnia 4 listopada 2008 r. w sprawie 
przyj�cia dokumentacji konkursowej na wybór instytucji prowadz�cych Regionalne O�rodki 
Europejskiego Funduszu Społecznego w Województwie Mazowieckim, zmienionej uchwał� 
Nr 2702/193/08, z dnia 21 listopada 2008 r. – uchwala si�, co nast�puje: 

 
§ 1. 

 
Powołuje si� Komisj� Oceny Ofert zło�onych w ramach konkursu na prowadzenie 
Regionalnego O�rodka Europejskiego Funduszu Społecznego, zwan� dalej „Komisj�”. 

 
§ 2. 

 
W skład Komisji wchodz�: 
1) Stefan Kotlewski – Wicemarszałek, Przewodnicz�cy Komisji; 
2) Agnieszka Rypi�ska – Dyrektor Departamentu Strategii i Rozwoju Regionalnego, Urz�d 

Marszałkowski Województwa Mazowieckiego, Zast�pca Przewodnicz�cego Komisji; 
3) Edward Wroniewski – Wicedyrektor ds. Funduszy Europejskich w Wojewódzkim 

Urz�dzie Pracy, Członek Komisji; 
4) Marta Król – p.o. kierownika w Wydziale Szkole� Beneficjentów w Mazowieckiej 

Jednostce Wdra�ania Programów Unijnych, Członek Komisji; 
5) Małgorzata Rudnicka – Inspektor w Wydziale Europejskiego Funduszu Społecznego w 

Departamencie Strategii i Rozwoju Regionalnego, Urz�d Marszałkowski Województwa 
Mazowieckiego, Członek Komisji; 

6) Andrzej Wittmeyer – Młodszy Referent w Wydziale Europejskiego Funduszu 
Społecznego w Departamencie Strategii i Rozwoju Regionalnego, Urz�d Marszałkowski 
Województwa Mazowieckiego, Członek Komisji; 

7) Olga Władzi�ska – Podinspektor w Wydziale Europejskiego Funduszu Społecznego          
w Departamencie Strategii i Rozwoju Regionalnego, Urz�d Marszałkowski Województwa 
Mazowieckiego, Sekretarz Komisji. 

 
§ 3. 

 
Komisja zostaje powołana w celu: 
1) przeprowadzenia oceny formalnej ofert; 
2) przeprowadzenia oceny merytorycznej ofert; 
3) zweryfikowania bud�etu RO EFS zawartego w ofercie; 
4) sporz�dzenia listy rankingowej ofert wybranych do finansowania i przedło�enia jej                           

w formie rekomendacji Zarz�dowi Województwa Mazowieckiego. 
 

 



§ 4. 
 

Tryb pracy Komisji okre�la Regulamin Komisji Oceny Ofert w brzmieniu stanowi�cym 
zał�cznik do uchwały. 
 

§ 5. 
 

Po dokonaniu oceny ofert pod wzgl�dem formalnym i merytorycznym oraz zatwierdzeniu 
przez Zarz�d Województwa Mazowieckiego listy ofert rekomendowanych do dofinansowania 
Komisja  ulega rozwi�zaniu. 
 

§ 6. 
 

Wykonanie uchwały powierza si� Dyrektorowi Departamentu Strategii i Rozwoju 
Regionalnego Urz�du Marszałkowskiego Województwa Mazowieckiego. 
 

§ 7. 
 

Uchwała wchodzi w �ycie z dniem podj�cia. 
 
 
 

                                        z up. Marszałka Województwa  
 
 

                Ludwik Rakowski 
                              Wicemarszałek 

 
 
  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
1 )Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2002 r. Nr 23, poz. 220,  Nr 62, poz. 558,             

Nr 153, poz. 1271 i Nr 214, poz. 1806, z 2003 r. Nr 162, poz. 1568, z 2004 r. Nr 102, poz. 1055, Nr 116, poz. 1206                     
i Nr 167 poz. 1759, z 2006 r. Nr 126, poz. 875 i Nr 227, poz. 1658, z 2007 r. Nr 173 poz. 1218 oraz z 2008 r. Nr 180,                
poz. 1111. 

 


